2

Уведомление
о проведении публичных консультаций по проекту
нормативного правового акта

	Наименование нормативного правового акта
	Проект распоряжения министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области            «О предоставлении и рассмотрении документов     для предоставления субсидии из областного бюджета на компенсацию предприятиям хлебопекарной промышленности части затрат          на производство и реализацию произведенных          и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий       в 2022 году» (далее – проект)

	Планируемый срок вступления нормативного правового акта в силу
	Проект вступает в силу через десять дней после             его официального опубликования

	Краткое изложение цели и содержания регулирования
	Проект подготовлен в целях реализации постановления Правительства Кировской области     от 28.04.2022 № 202–П «О предоставлении субсидии из областного бюджета на компенсацию предприятиям хлебопекарной промышленности части затрат на производство и реализацию произведенных и реализованных хлеба                        и хлебобулочных изделий в 2022 году»

	Сведения о разработчике нормативного правового акта
	Министерство сельского хозяйства и продовольствия Кировской области,
контактное лицо: Плехова Татьяна Петровна,
должность: начальник отдела технического развития, пищевой промышленности и регулирования продовольственного рынка,
телефон: 27-27-38 (доб.3850),
адрес электронной почты: t.plehova@dsx-kirov.ru

	Срок, в течение которого разработчиком принимаются предложения
	с 12.05.2022 по 18.05.2022 включительно

	Иная информация
	Все свои замечания и предложения по проекту, помимо заполнения формы на сайте, Вы можете направить на адрес электронной почты lapteva.mv@ako.kirov.ru

	Министр

	     Н.М. Кряжева